
 

 
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí,  

rozděleno na části 1 - 5“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Název zakázky „Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí,  

rozděleno na části 1 - 5“ 

Jméno (jména) a příjmení 

osoby (osob) oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Mendelovy univerzity v Brně 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Dodávky   

  

   

3. Děleno na části – ANO 

 

Část 1 : MKS Příprava porod   

Část 2 : MKS Laktace 

Část 3 : MKS Jalovice  

Část 4 : Krmná směs - tuk 

Část 5 : Glycerin surový - krmivo 

 

 

4. Předpokládaná hodnota částí zakázky. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Část č. 1 – MKS příprava porod:  810.000,-Kč bez DPH 

Část č. 2 – MKS laktace:  1.380.000,- Kč bez DPH 

Část č. 3 – MKS jalovice:   365.000,- Kč bez DPH 

Část č. 4 – krmná směs - tuk:   878.500,- Kč bez DPH 

Část č. 5 – krmivo - glycerol:   756.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 



 

 
 

2 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Část 1: MKS Příprava porod 

Cena sjednaná ve smlouvě: 20,90 Kč bez DPH za 1 kg krmné směsi 

 

 

Část 2 : MKS Laktace 

Cena sjednaná ve smlouvě: 17,50 Kč bez DPH za 1 kg krmné směsi 

 

Část 3: MKS Jalovice 

Cena sjednaná ve smlouvě: 32,10 Kč bez DPH za 1 kg krmné směsi 

 

Část 4: Krmná směs - tuk 

Cena sjednaná ve smlouvě: 23,80 Kč bez DPH za 1 kg krmné směsi 

  

Část 5: Glycerin surový - krmivo 

Cena sjednaná ve smlouvě: 13,40 Kč bez DPH za 1 kg krmné směsi 

 

 

6. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

 

Zjednodušené podlimitní řízení, Rámcová dohoda 

 

Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2519.html 

 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele a důvod výběru 

 

Část 1: MKS Příprava porod 

 

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049/11, 193 00 Praha 9, IČO 

28506120 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Tato nabídka pak splňovala 

požadavky zadávací dokumentace. 

 

Část 2: MKS Laktace 

 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, 664 32, IČO 46991743 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Tato nabídka pak splňovala 

požadavky zadávací dokumentace. 

 

 

Část 3: MKS Jalovice 

 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, 664 32, IČO 46991743 



 

 
 

3 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Tato nabídka pak splňovala 

požadavky zadávací dokumentace. 

 

 

Část 4: Krmná směs - tuk 

 

Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, 140 00 Praha 4, IČO 18628851 

 

Účastník MIKROP ČEBÍN a.s., který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, byl 

z účasti na části č. 4 zakázky vyloučen. Účastník předložil v pořadí 2. ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku. Tato nabídka pak splňovala požadavky zadávací dokumentace.  

 

 

Část 5: Glycerin surový - krmivo 

 

Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, 140 00 Praha 4, IČO 18628851 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Tato nabídka pak splňovala 

požadavky zadávací dokumentace. 

 

 

8. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny: 

 

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (jediné hodnoticí 

kritérium dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1kg krmné směsi): 

 

Část 1: MKS Příprava porod 

 
Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč bez DPH 

za kg komodity) 

Výsledné pořadí 

v části č. 1 

Tekro spol. s r.o., Višňová 2/484, 140 00, Praha 
4, IČO 18628851 

24,20,- 3. 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín č. p. 416, 664 23, 
Čebín, IČO 46991743 

22,80,- 2. 

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 
2049, 193 00, Praha, IČO 28506120 

20,90,- 1. 

 

 

Část 2: MKS Laktace 

 
Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč bez DPH 

za kg komodity) 

Výsledné pořadí 

v části č. 2 

Tekro spol. s r.o., Višňová 2/484, 140 00, Praha 
4, IČO 18628851 

20,30,- 3. 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín č. p. 416, 664 23, 
Čebín, IČO 46991743 

17,50,- 1. 

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 
2049, 193 00, Praha, IČO 28506120 

20,10,- 2. 

 

 

 



 

 
 

4 

 

Část 3: MKS Jalovice 

 
Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč bez DPH 

za kg komodity) 

Výsledné pořadí 

v části č. 3 

Tekro spol. s r.o., Višňová 2/484, 140 00, Praha 
4, IČO 18628851 

36,- 3. 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín č. p. 416, 664 23, 
Čebín, IČO 46991743 

32,10,- 1. 

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 
2049, 193 00, Praha, IČO 28506120 

35,20,- 2. 

 

 

Část 4: Krmná směs - tuk 

 
Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč bez DPH 

za kg komodity) 

Výsledné pořadí 

v části č. 4 

Tekro spol. s r.o., Višňová 2/484, 140 00, Praha 
4, IČO 18628851 

23,80,- 2. 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín č. p. 416, 664 23, 
Čebín, IČO 46991743 

23,40,- 1. 

 

 

Část 5: Glycerin surový - krmivo 

 
Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč bez DPH 

za kg komodity) 

Výsledné pořadí 

v části č. 5 

Tekro spol. s r.o., Višňová 2/484, 140 00, Praha 
4, IČO 18628851 

13,40,- 1. 

MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín č. p. 416, 664 23, 
Čebín, IČO 46991743 

15,20,- 2. 

 

 

9. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou nedošlo. 

 

 

10. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

 

V části zakázky č. 4 (krmná směs - tuk) byl z účasti na zadávacím řízení vyloučen dodavatel 

MIKROP ČEBÍN a.s. na základě nesrovnalostí týkajících se složení krmné směsi v podané 

nabídce. Jmenovaný účastník byl požádán k objasnění nabídky dle § 46 zákona, účastník však 

objasnění nabídky ve lhůtě stanovené zadavatelem nedoručil, a to ani později. 

 

Dodavatel MIKROP ČEBÍN a.s. sice vyplnil Přílohu A – Technická specifikace části č. 4, avšak 

nebylo zřejmé složení krmné směsi, zejména pak koncentrace látky „Novanel – Bodit“ v této 

krmné směsi. 

 

 



 

 
 

5 

 

Na základě výše uvedeného doporučila komise pro posouzení a hodnocení nabídek, aby 

zadavatel vyloučil na základě § 48 odst. 2 písm. a) zákona a ve spojení s § 46 odst. 3 zákona 

účastníka MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, PSČ 664 26, IČO 46991743 z další účasti 

v zadávacím řízení v části č. 4 předmětné veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít listinné i elektronické komunikační prostředky. 

Důvodem je zvýšení komfortu dodavatelů a rozšíření možností pro podání nabídky. 

 

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Brně dne 29. 10. 2018 

 

 

 

                    …………………………………………… 

                   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka Mendelovy univerzity 


		2018-11-06T13:38:33+0100
	Ondřej Šrámek




